
Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com
Кратки он-лине линк: plivanje.info/ohrid

Splash Meet Manager, 11.77436 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.09.2023 20:53 - Strana 1

Ohrid Water Festival 2023
Охрид, 19.08.2023, Северна Македонија

Дисциплина 106 Жени/F, 50m Градно/Breast 98 godina i mlađi
19.08.2023 - 9:54 Резултатите
Незванични MKD АПС/Опен 34.28 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (SRB) 22.05.2022
Незванични MKD - 16 34.28 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 22.05.2022
Незванични MKD - 14 34.28 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 22.05.2022
Незванични MKD - 12 37.64 Елена Поповска
Незванични MKD - 10 43.28 Тијана Тасевска
Поени: FINA 2023

Место Целосно име и презиме ГнР. Име на клубот Времето Поени

A: Апсолутно / Open

1. Dunja Pajić 12 Crvena Z., BG 40.33 383
2. Elena Petrović 11 Leskovac, LE 40.81 370
3. Rima Damjanović 09 Crvena Z., BG 44.11 293
4. Erla Ostrosi 04 SN Tirana, TI 45.25 271
5. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018,SK 47.06 241
6. Nina Kuzmanoska 10 Aqua Spirit, OH 49.92 202
7. Lara Stamatović 09 Crvena Z., BG 50.58 194
8. Dea Shabani 10 Ferizaji, FE 52.49 173
9. Jana Mishe 13 Aqua Spirit, OH 56.05 142

10. Mila Blazevska 13 Pirani, SK 58.32 126
11. Sofija Baloska 07 Plivaj i uzh.OH 1:00.49 113
12. Fiama Tatuli 15 Pirani, SK 1:06.02 87
13. Irina Radoeska 15 Plivaj i uzh.OH 1:09.46 75
14. Mona Kukuneshoska 15 3 Disciplines, ST 1:14.08 61
15. Sofi Dimitrov 15 Pirani, SK 1:21.24 46
16. Sofija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 1:22.06 45
17. Stefanija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 1:22.62 44
18. Jana Miceska 14 Plivaj i uzh.OH 1:24.22 42

B: 16 и 17 година (2006. и 2007)

1. Sofija Baloska 07 Plivaj i uzh.OH 1:00.49 113

C: 14 и 15 години (2008. и 2009.)

1. Rima Damjanović 09 Crvena Z., BG 44.11 293
2. Lara Stamatović 09 Crvena Z., BG 50.58 194

D: 12 и 13 години (2010. и 2011.)

1. Elena Petrović 11 Leskovac, LE 40.81 370
2. Georgina Stavreska 11 Vardar 2018,SK 47.06 241
3. Nina Kuzmanoska 10 Aqua Spirit, OH 49.92 202
4. Dea Shabani 10 Ferizaji, FE 52.49 173

Е: 10 и 11 години (2012. и 2013.)

1. Dunja Pajić 12 Crvena Z., BG 40.33 383
2. Jana Mishe 13 Aqua Spirit, OH 56.05 142
3. Mila Blazevska 13 Pirani, SK 58.32 126

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-Pošta: milomir@gmail.com
Кратки он-лине линк: plivanje.info/ohrid

Splash Meet Manager, 11.77436 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 02.09.2023 20:53 - Strana 2

Ohrid Water Festival 2023
Охрид, 19.08.2023, Северна Македонија

Дисциплина 106, Жени/F, 50m Градно/Breast

F: 9 години и помладе (2014. и помладе)

1. Fiama Tatuli 15 Pirani, SK 1:06.02 87
2. Irina Radoeska 15 Plivaj i uzh.OH 1:09.46 75
3. Mona Kukuneshoska 15 3 Disciplines, ST 1:14.08 61
4. Sofi Dimitrov 15 Pirani, SK 1:21.24 46
5. Sofija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 1:22.06 45
6. Stefanija Kutanoska 14 3 Disciplines, ST 1:22.62 44
7. Jana Miceska 14 Plivaj i uzh.OH 1:24.22 42

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com
mailto:milomir@gmail.com

